Ьиагоу.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«28» октября 2021 г. № 2/020-ГС Принято решением

Ливенского городского Совета
народных депутатов
от 28 октября 2021 г. № 2/019-ГС

*

Об утверждении Положения о муниципальном
контроле в сфере благоустройства на
территории города Ливны Орловской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
российской федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзрре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», Уставом города Ливенский городской Совет
народных депутатов ^ *

РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальном контроле в

сфере благоустройства на территории города Ливны Орловской области;
' 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования, за

исключением пункта 13 Положения о муниципальном контроле в сфере
благоустройства на территории города Ливны Орловской области и
приложения 1 к Положению о муниципальном в сфере благоустройства на
территории города Ливны Орловской области, которые вступают в силу с 1